

<b>I HEYSE E CIA LTDA</b> <b>RUA 15 SE NOVEMBRO, 2343</b> <b>CENTRO - LARANJEIRAS DO SUL - PR</b> <b>CEP: 85301-050 FONE: (42) 3635-2462</b>	<b>DANFE</b> Documento auxiliar da Nota Fiscal 0 - ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1 - SAÍDA Nº <b>000.004.158</b> SÉRIE <b>1</b> FOLHA <b>1/1</b>	CONTROLE DO FISCO  Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora <b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>141190056497038</b> <b>29/03/2019</b> <b>14:28:45</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405-VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA	CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE <b>4119 0372 3121 0100 0109 5500 1000 0041 5816 0320 7998</b>
------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 4060185714	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 72.312.101/0001-09
----------------------------------	------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL	CNPJ / CPF 78.119.336/0001-65	DATA EMISSÃO 29/03/2019
-------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------	----------------------------

ENDEREÇO Rua Sete de Setembro, 1 praça da prefeitura	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 85.301-070	DATA ENT. / SAÍDA 29/03/2019
---------------------------------------------------------	-----------------------------	-------------------	---------------------------------

MUNICÍPIO LARANJEIRAS DO SUL	FONE / FAX (42) 3635-1172	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA ENT. / SAÍDA 14:28:36
---------------------------------	------------------------------	----------	------------------------------	-------------------------------

FATURA À Vista
-------------------

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA ICMS IPI	
69	AGENDA	48201000	0500	5405	UN	2,000	26,90000	53,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	PAPEL FOTOGRAFICO	48239099	0101	5102	UN	1,000	27,90000	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	CORRETIVO LIQUIDO	32159000	0101	5102	UN	1,000	3,95000	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	PERFURADOR	84729040	0101	5102	UN	1,000	225,00000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
371	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	96081000	0101	5102	CX	1,000	49,90000	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	CADERNO	48202000	0500	5405	UN	1,000	7,95000	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	PASTA AZ OF LL	83040000	0101	5102	UN	12,000	19,90000	238,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
189	PAPEL VERGE	48025699	0101	5102	PCT	1,000	16,90000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
296	BLOCO AUTO ADESIVO POST IT 38X51MM 200FLS 4CORES	48201000	0500	5405	UN	3,000	9,75000	29,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	FITA ADESIVA	59061000	0101	5102	UN	1,000	1,25000	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281	PAPEL SULFITE GR.75, 210X297.BRANCO, CXA C/10RESMAS	48025610	0102	5102	CX	1,000	199,90000	199,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 854,60		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 854,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 25	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS ADICIONAIS	Versão 90 (DANFe Padrão)	DANFe Impresso através do i9 Sistema de Gestão - www.rhedeistemas.com.br
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE I HEYSE E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	DANFE Impresso através do i9 Sistema de Gestão - www.rhedeistemas.com.br	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL	<b>NF-e</b> Nº <b>000.004.158</b> SÉRIE <b>1</b> <b>R\$ 854,60</b>